



DY.No-3090
01/10/24



East Coast Railway

Office of the
Dy.Chief Engineer(Con.),
Jajpur-Keonjhar Road.
Email:dyce.jjkr@gmail.com

No: DCE/C/JJKR/HDS Fly Over /Pvt.Land /592

Date.28.09.2024.

To
Tahasildar Cum & Competent Authority,
Dharmashala Tahasil
Dist.- Jajpur.

Sub: Submission of 20E Gazette notification for publication in two local news paper under Railway Amendment Act, 2008. Special Railway Project of the construction of Haridaspur Fly Over Line.

Ref (i) Your office letter No-.4906,dated.17.09.2024.
(ii) Copy of 20E Gazette notification dated 24.09.2024.

Sir,

Enclosed herewith the copy of 20E Gazette notification dated 24.09.2024 for publication in two local news paper, one which shall be in a vernacular language in connection with Special Railway Project of the construction of Haridaspur Fly Over Line.

Hence , it is requested to arrange to publishing in newspaper for processing of land acquisition in schedule time as per Railway Amendment Act, 2008.

Yours faithfully,

SISIR KUMAR
ACHARYA

Digitally signed by SISIR KUMAR ACHARYA
Date: 2024.09.28 12:33:12 +05'30'

(S. K. Acharya)
Dy. Chief Engineer (Con)
East Coast Railway, Jajpur Keonjhar Raod

Copy forwarded for kind information & necessary action to :

- (i). CE/Con-III/BBS, East Coast Railway/ Bhubaneswar
- (ii) District Collector, Jajpur District .

SISIR KUMAR
ACHARYA

Digitally signed by SISIR
KUMAR ACHARYA
Date: 2024.09.28 12:33:51
+05'30'

(S. K. Acharya)
Dy. Chief Engineer (Con)
East Coast Railway, JajpurKeonjhar Raod

(Rly/Lease)



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-26092024-257506
CG-OR-E-26092024-257506

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3827]

No. 3827]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 24, 2024/आश्विन 2, 1946

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 24, 2024/ASVINA 2, 1946

रेल मंत्रालय

पूर्व तट रेलवे

(रेल अधिनियम 1989 की धारा 20ड के अंतर्गत सूचना)

अधिसूचना

भुवनेश्वर, नई दिल्ली, 24 सितम्बर, 2024

का.आ. 4185(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसके पश्चात अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग-II, खण्ड-3, उपखण्ड (ii) तारीख 18 जनवरी 2024, में प्रकाशित भारत सरकार के रेलमंत्रालय (पूर्व तट रेलवे) की अधिसूचना संख्या का.आ. 248 (अ.) तारीख 18 जनवरी, 2024 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट को ओडिशा राज्य के जाजपुर जिले में विशेष रेल परि योजना अर्थात्, "हरिदासपुर - पारादीप लाइन को जोड़ने वाली हरिदासपुर में नया फ्लाईओवर" (4.73 कि.मी) के निष्पादन अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिये अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधी नदैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् "प्रगतिवादी" (ओडिया- भुवनेश्वर संस्करण) तारीख 06 जून 2024 और "संवाद कालिका" (ओडिया- भुवनेश्वर संस्करण) तारीख 07 जून 2024, को प्रकाशित किया गया था।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों की सुनवाई की गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20घ के अनुसरण में आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंपदी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा की है कि उपाबद्ध अनुसूची भूमि विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतः यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरणमें, यह घोषणा करती है कि इस आधिसूचना में राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रों से मुक्त हो कर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूचि

पूर्व तट रेलवे के अंतर्गत, ओडिशा राज्य में जाजपुर जिले में विशेष रेलवे परियोजना "हरिदासपुर – पारादीप लाइन को जोड़ने वाली हरिदासपुर में नया फ्लाईओवर"(4.73) कि.मी." के लिए अधिग्रहण उनके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला : जाजपुर, तहसील : धर्मसाला

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	कुसूलिआ	141/31	192	0.0688	0.0154	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, स-कपतिपदा, जी-मयूरभंज, वर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
2	कुसूलिआ	141/95	193	0.0850	0.1076	सारदअन जलसंचित -II	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, स-कपतिपदा, जी-मयूरभंज
3	कुसूलिआ	141/94	193/618	0.0850		सारदअन जलसंचित -II	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, स-कपतिपदा, जी-

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							मयूरभंज
4	कुसूलिआ	141/42	194	0.1052	0.0510	सारदअन जलसंचित -II	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, सकपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
		Sub Total (Kusulia)			0.1740		
5	रांनासोलजोरपारी	21	45/154	0.1012	0.0975	सारद - II	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, सकपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
6	रांनासोलजोरपारी	42/3	45	0.2307	0.1785	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, सकपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							पश्चिमबंग
7	रांनासोलजोरपारी	42/3	42	0.4856	0.1574	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, स-कपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
8	रांनासोलजोरपारी	42/3	43	0.5342	0.2444	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, स-कपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
9	रांनासोलजोरपारी	42/3	44	0.1295	0.1295	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, स-कपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							कोलकाता -01, पश्चिमबंग
10	रांनासोलजोरपारी	42/3	39	0.0688	0.0304	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, सकपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
11	रांनासोलजोरपारी	42/3	40	0.0647	0.0259	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, सकपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट, कोलकाता -01, पश्चिमबंग
12	रांनासोलजोरपारी	42/3	41	0.0688	0.0688	घरबारी	रोजमैरी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, मैनेजर रामचन्द्र बारीक, पी - आदित्यबारीक, जाती-खंडायत, सकपतिपदा, जी-मयूरभंज, बर्तमान ठिकाना - गरस्तीन प्लेस , ओरबिट,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							कोलकाता -01, पश्चिमबंग
13	रांनासोलजोरपारी	14	1	2.8733	0.1105	सारद - II	चंद्रसेखरपदराँजन महापात्र, सुवेनडु सेखर महापात्र, सुद्धा रंजन महापात्र, मनीन्द्रमहापात्र, पी-प्राणकृष्ण बारीक, जाती - भण्डारी, सा - सुभद्रापुर
14	रांनासोलजोरपारी	5	32	0.0486	0.0162	सारद - II	कृष्णचंद्र गोछायात, पी - छेमए गोछायात, जाती - खंडायत, सा-नेऊलपुर
15	रांनासोलजोरपारी	4	33	0.1214	0.0826	सारद - II	ऊदयकुमार गोछायात, पी - कृष्ण चंद्र गोछायात, जाती - खंडायत, सा-नेऊलपुर
16	रांनासोलजोरपारी	4	33/128	0.0648	0.0534	सारद - II	ऊदयकुमार गोछायात, पी - कृष्ण चंद्र गोछायात, जाती - खंडायत, सा-नेऊलपुर
17	रांनासोलजोरपारी	4	35	0.0648	0.0065	जलासय्य	उदयकुमार गोछायात, प्रमोद कुमार गोछायात, पी - कृष्ण चंद्र गोछायात, जाती-खंडायत, सा-नेऊलपुर
	Sub Total (Ransola Jorapari)				1.2015		
18	चारीबाटीआ	256/142	327	0.4532	0.3909	चक	संतोषकुमार जेना, सुवास चंद्र जेना, पी-केसब जेना, जाती - खंडायत, सा-

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							नेऊलपुर
19	चारीबाटीआ	105	326	0.2428	0.0324	चक	अजयकुमार धल, पी-फगु धल, जाती - खंडायत, सा - बन्ध (पद्मालवपुर), चारीबटिया
20	चारीबाटीआ	256/328	336	0.3885	0.1704	घरबारी	रूपेसकुमार भद्र, पी - रबीन्द्र कुमार भद्र, जा- खंडायत, सा- बलीगरी
21	चारीबाटीआ	15	328	0.2023	0.1845	चक	सुवाशचंद्र जेना, पी - केशव चंद्र जेना, जा- खंडायत, सा- नेऊलपुर (कदला)
22	चारीबाटीआ	1	335	0.0445	0.0057	चक	रूपेशकुमार भद्र, वग- रबीन्द्र कुमार भद्र, जा- खंडायत, सा - निजगाओं, हरमोहन दास, पी- दामोदर दास, जा - बंगाली तंति, सक- प्रथम खंडी
23	चारीबाटीआ	113	329	0.3359	0.3318	चक	चीनमयकुमार बारीक, पी- रत्नाकर बारीक, सा- निजगाओं, थाना - धर्मसाला
24	चारीबाटीआ	256/156	330	0.1214	0.1170	चक	सुवाशचंद्र जेना, पी - केशव चंद्र जेना, जा- खंडायत, सा- नेऊलपुर (कदला)
25	चारीबाटीआ	139	331	0.2509	0.0457	चक	पीताम्बरसाहू, कार्तिक चंद्र साहू, पूर्ण चंद्र साहू, सुनाकर साहू, पी - बेनू साहू, जाति- कंसारी, सा- सुभद्रा पुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
26	चारीबाटीआ	240	295	0.4735	0.3921	चक	सुकदेवस्वाई, पी- दुखेई स्वाई, जाती - खंडायत, सा - खोसाली पुर, थाना - बड़चना
27	चारीबाटीआ	163	294	0.1376	0.1376	चक	बीरकिशोर ब्राह्मा, पी- हाडीबंधु ब्राह्मा, जाती- खंडायत, सा- सूंगुडा, थाना - बड़चना
28	चारीबाटीआ	256/100	293	0.2954	0.1331	घरबारी	रंजनकुमार स्वाई, राजेश कुमार स्वाई, पी-हट किशोर स्वाई, जाती- खंडायत, सा - सूंगुडा,
29	चारीबाटीआ	82	296	0.2266	0.1570	चक	नबधनबारीक, बूलई वारीक, पी- नटवर वारीक, जाती- भण्डारी, सा- निजगाओं
30	चारीबाटीआ	93	297	0.8215	0.0372	चक	राजकिशोरएमहापात्र, ब्रज किशोर महापात्र, पी- नारायण महापात्र, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा- सूंगुडा, थाना - बड़चना
31	चारीबाटीआ	204	281	0.8822	0.1016	चक	रामचन्द्रजेना, पी- हृदनंद जेना, जाती- खंडायत
32	चारीबाटीआ	256/229	290	0.1457	0.0384	घरबारी	रंजनकुमार स्वाई, राजेश स्वाई, पी- हट किशोर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूंगुडा, थाना - बड़चना
33	चारीबाटीआ	172	289	0.1457	0.0907	चक	भाग्यधरमहाराणा, पी - रामचन्द्र महाराणा, जाती- बड़ई, सा-

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							सुभद्रापुर
34	चारीबाटीआ	256/318	288	0.0270	0.3727	घरबारी	आलोकप्रियदर्शिनी साहू, स्वामी - निर्मल रंजन साहू, जाती-कंसरी, सा-सुभद्रापुर
35	चारीबाटीआ	256/316	288/459	0.1282		घरबारी	राजकिसोर महापात्र, पी- नारायण महापात्र, जाती-मस्तानी ब्राह्मण, सा-सूंगुडा, थाना - बड़चणा
36	चारीबाटीआ	256/317	288/460	0.1282		घरबारी	राजकिसोर महापात्र, पी- नारायण महापात्र, जाती-मस्तानी ब्राह्मण, सा-सूंगुडा, थाना - बड़चणा
37	चारीबाटीआ	256/345	288/475	0.0324		घरबारी	नरहरिसाहू, पी-अलेख साहू, जाती-खंडायत, सा- संपारु
38	चारीबाटीआ	256/370	288/489	0.0162		घरबारी	नरेशकुमार साहू, पी-नकुल साहू, जाती - बणिआ, सा-उपरकाईपडा
39	चारीबाटीआ	256/371	288/490	0.0162		घरबारी	नरहरिसाहू, पी-अलेख साहू, जाती-खंडायत, सा- संपारु
40	चारीबाटीआ	256/372	288/491	0.0162		घरबारी	नरहरिसाहू, पी-अलेख साहू, जाती-खंडायत, सा- संपारु
41	चारीबाटीआ	256/397	288/762	0.0202		घरबारी	राहुलकुमार नायक, पी - प्रबिर कुमार नायक, जाती- पुतुली बणिआ, स- सालपदा
42	चारीबाटीआ	62	287	0.0688	0.0575	चक	रंगलतापरिडा, स्वामी - प्रदीप्त कुमार

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							परिडा, जाती- खंडायत, स- गरगली
43	चारीबाटीआ	256/202	284	0.0971	0.0971	घरबारी	स्वातिप्रभाब्रम्हा, पी- उपेन्द्र कुमार ब्रम्हा, जाती- खंडायत, स- सूरुगुडा, थाना - बड़चणा
44	चारीबाटीआ	256/349	283	0.2590	0.0429	घरबारी	बटाकृष्णस्वाई, राजकिशोर स्वाई, ब्रजकिशोर स्वाई, पी- निरंजन स्वाई, जाती- खंडायत, सा - सूरुगुडा, थाना - बड़चणा
45	चारीबाटीआ	183	285	0.3855	0.0389	चक	मालतीसेनापति, पी- जगबंधु सेनापति, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा- सूरुगुडा, थाना-बड़चणा
46	चारीबाटीआ	67	395	0.1700	0.0959	चक	धूसासनमहला, पी- मायाधर महला, जाती- खंडायत, सा- सूरुगुडा, थाना - बड़चणा
47	चारीबाटीआ	123	396	0.1619	0.0235	चक	प्रशांतकुमार स्वाई, पी- बेनुधर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूरुगुडा, थाना - बड़चणा
48	चारीबाटीआ	256/204	415	0.5099	0.4035	घरबारी	सुबाशचंद्र स्वाई, पी- जनार्दन स्वाई, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, थाना - बड़चणा, हाल - सिकरिपुर
49	चारीबाटीआ	256/257	399	0.1416	0.0648	घरबारी	सुबाशचंद्र स्वाई, पी- जनार्दन स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सिकरिपुर, थाना -

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							जगतपुर, जिल्ला - कटक
50	चारीबाटीआ	32	414	0.3116	0.2999	चक	उर्मिलासाहू, स्वामि - गोबर्धन साहू, जाती- गुडीआ, सा - सुभद्रापुर
51	चारीबाटीआ	130	413	0.1700	0.1700	चक	पीताम्बरस्वाई, जनार्दन स्वाई, पी- रसानंदस्वाई, जाती- खंडायत, सा - सूगूडा, थाना- बड़चणा
52	चारीबाटीआ	161	412	0.1376	0.1372	चक	बिद्याधरसाहू, निधिराम साहू, पी- चंद्रमणीसाहू, जाती- कंसारी, सा- सुभद्रापुर
53	चारीबाटीआ	256/232	411	0.0405	0.0405	चक	अभयकुमार साहू, पी- कुलमणी साहू, जाती- कंसारी, सा- सुभद्रापुर
54	चारीबाटीआ	25	408	0.1457	0.1404	चक	कुलमणीसाहू, पी- बंसीधर साहू, केसब साहू, पी- कान्हू चरण साहू, जाती- कंसारी, सा-सुभद्रापुर
55	चारीबाटीआ	256/365	409	0.0486	0.1781	घरबारी	अक्षयकुमार परिडा, पी- जलधर परिडा, जाती- खंडायत, सा- चारीबाटीआ
56	चारीबाटीआ	256/363	409/485	0.0702		घरबारी	दैतारीसाहू, पी- संकरसण साहू, जाती- कंसारी, सा- सुभद्रापुर
57	चारीबाटीआ	256/364	409/486	0.0593		घरबारी	संजयकुमार साहू, पी- गजेन्द्र साहू, सा- सुभद्रापुर
58	चारीबाटीआ	223	410	0.0324	0.0324	चक	सखीसाहू, स्वामि-हरी साहू, भाग्यधर साहू, पी- हरी साहू, अर्जुन

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							साहू, पी- केलुसाहू, जाती- गुडीआ, सा -सूंगूडा, थाना- बड़चणा
59	चारीबाटीआ	256/207	428	0.2185	0.0611	चक	पुष्पांजलिब्रम्हा, पी- अलेख चंद्र ब्रम्हा, विभू प्रसाद ब्रम्हा, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा
60	चारीबाटीआ	224	423	0.6151	0.1841	चक	सचिन्द्रप्रसूट्टी, प्रमोद प्रसूट्टी, सुरेन्द्र प्रसूट्टी, बीरेंद्र प्रसूट्टी, पी- नारायण प्रसूट्टी, जाती- कंसारी, सा- सुभद्रापुर
61	चारीबाटीआ	212	421	0.1902	0.0575	चक	लक्ष्मीधरनायक, पी- बलराम नायक, जाती- तंति, सा- सुभद्रापुर
62	चारीबाटीआ	256/188	420	0.4532	0.0902	चक	रंजनकुमार स्वाई, राजेश स्वाई, पी- हट किशोर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना - बड़चणा
63	चारीबाटीआ	256/188	406	0.1740	0.1113	चक	रंजनकुमार स्वाई, राजेश स्वाई, पी- हट किशोर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना - बड़चणा
64	चारीबाटीआ	130	407	0.1335	0.1335	चक	पीताम्बरस्वाई, जनार्दन स्वाई, पी- रसानंदस्वाई, जाती- खंडायत, सा - सूंगूडा, थाना- बड़चणा
65	चारीबाटीआ	256/64	404	0.0647	0.0473	चक	मैनेजररोजमर्सी स्पन्ज एण्ड इस्पात प्राइवेट लिमिटेड, रामचन्द्र बारीक, पी-

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							आदित्यचंद्र बारीक, जाती- खंडायत, सा- कपतिपद, जिल्ला - मयूरभंज
66	चारीवाटीआ	187	405	0.0890	0.0316	चक	मोहनसाहू, मुरली साहू, पी- हुरुपी साहू, बंसीधर साहू, पी- अनंत साहू, परसुराम साहू, जेईराम साहू, पी- राधेश्याम साहू, जाती- कंसारी, सा - सुभद्रापुर
67	चारीवाटीआ	251	370	0.3358	0.0793	चक	हृदकिशोरस्वाई, पी- निसाँकर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना- बड़चणा
Sub Total (Charibatia)					5.3573		
68	सुभद्रापुर	2	54	0.1173	0.0065	चक	घनश्यामगोछायात, महेस्वर गोछायात, पी- बसुदेव गोछायात, जाती- खंडायत, सा- चारीवाटीआ
69	सुभद्रापुर	204	47	0.5666	0.2566	चक	राधाकान्तबिसवाल, सीतानाथ बिसवाल, पी- मणि चरण बिसवाल, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना-बड़चणा
70	सुभद्रापुर	124	48	0.0364	0.0324	चक	पीताम्बरस्वाई, जनार्दन स्वाई, पी- रसानंदस्वाई, ससी स्वाई, स्वामि- रसानंद स्वाई, जाती- खंडायत, सा - सूंगूडा, थाना- बड़चणा

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
71	सुभद्रापुर	244/120	55	0.2347	0.1570	चक	प्रीतीअस्तराग पट्टनायक, पी-अरुमकांत पट्टनायक, जाती- करण, सा - चारीबाटीआ
72	सुभद्रापुर	157	56	0.0809	0.0494	चक	बुलीदेउरी, स्वामि-कार्तिक देउरी, जात-सर, सा- नीजगाओं
73	सुभद्रापुर	23	57	0.0849	0.0372	चक	कन्हेईमहाराणा, पी-दीनबंधु महाराणा, जाती- कंसारी, सा-अटलपुर, बाबू साहू, पी-इंद्रमणी साहू, जाती- कंसारी, सा-नीजगाओं
74	सुभद्रापुर	229	43	0.0405	0.0405	चक	सिंधुसामल, पी-गुरुबारी सामल, जाती- सर, सा-नीजगाओं
75	सुभद्रापुर	104	44	0.0202	0.0202	चक	सचिन्द्रपूस्ती, प्रमोद कुमार पूस्ती, सुरेन्द्र कुमार पूस्ती, बीरेंद्र कुमारपूस्ती, रवीन्द्र कुमार पूस्ती, प्रभाती पूस्ती, कुसुम पूस्ती, पी- नारणपूस्ती, जाती-कंसारी, सा-निजागाओं
76	सुभद्रापुर	244/85	45	0.0688	0.0688	चक	कुसुमपूस्ती, पी-नारण पूस्ती, जाती-कंसारी, सा- सुभद्रापुर
77	सुभद्रापुर	83	46	0.0849	0.0849	चक	मन्मथकुमार पाडी, पी- कृष्ण चंद्र पाडी , जाती- ब्राह्मण, सा-नाथपुर, थाना-बिनझरपुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
78	सुभद्रापुर	244/138	413	0.1356	0.2655	चक	संजुक्ताधल, स्वामि-खीरोद चंद्र महला, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना-बड़चणा
79	सुभद्रापुर	244/137	413/509	0.1356		चक	सौदामिनीमोहंती, स्वामि- भैरबनन्द मोहंती, जाती- खंडायत, सा-कांटीगड़िया
80	सुभद्रापुर	221	414	0.0648	0.0648	चक	समरेन्द्रसाहाणी, सरत चंद्र साहाणी, पी-फकीर चरण साहाणी, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना-बड़चणा
81	सुभद्रापुर	244/5	415	0.0769	0.0554	घरबारी	रंजनकुमार जेना, उधब कुमार जेना, सरोज कुमार जेना, अशोक कुमार जेना, पी- पुनन्दजेना, जाती- खंडायत, सा-खोसलीपुर
82	सुभद्रापुर	244/41	412	0.2266	0.2113	चक	बिवेकानंदजेना, परमानन्द जेना, पी-कृष्ण चंद्र जेना, जाती- खंडायत, सा-खोसलीपुर, थाना-बड़चणा
83	सुभद्रापुर	162	410	0.6030	0.2489	चक	धृवचरण राऊत, मनमोहन राऊत, पी-बैद्यनाथ राऊत, किस्मत तिनी आना छ पाही, मितालीमधूस्मिता राऊत, संदीप कुमार राऊत, संजीत राऊत, पी- अनिरुद्ध राऊत, किस्मत एकआना दस

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकाँई किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							पाही, प्रह्लाद राऊत, प्रफुल राऊत, प्रमोद राऊत, प्रकास राऊत, पी- जयकृष्णराऊत, किस्मत पाँच आना चारी पाही, जाती- खंडायत, सा- सूगूडा, थाना- बड़चणा
84	सुभद्रापुर	6	429	0.4856	0.0259	चक	अजयकुमार सेनापति, बिजय कुमार सेनापति, संजय कुमार सेनापति, पी- गणेश्वर सेनापति, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा- सूगूडा, थाना- बड़चणा
85	सुभद्रापुर	244/12	411	0.2064	0.2064	चक	धुसासनजेना, पी- वैरागी जेना
86	सुभद्रापुर	244/7	416	0.5990	0.3501	चक	रंजनकुमार जेना, उधव कुमार जेना, सरोज कुमार जेना, अशोक कुमार जेना, पी- पुनन्दजेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर
87	सुभद्रापुर	87	407	0.0486	0.0085	चक	प्रफुल्लकुमार जेना, पी- रत्नाकर जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, देबेंद्र कुमारजेना, पी- रत्नाकर जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर
88	सुभद्रापुर	244/30	406	0.0769	0.0575	घरबारी	मंगुलीचरण स्वाई, पी- रधुनाथ स्वाई, ज्ञान रंजन स्वाई, पी- पंचानन स्वाई, जाती- खंडायत, सा-

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							चारीबाटीआ
89	सुभद्रापुर	244/9	405	0.0688	0.0688	चक	इंदुमतिजेना, स्वामि-प्रफुल्ल कुमार जेना, जाती- खंडायत, सा-खोसलिपुर
90	सुभद्रापुर	67	404	0.1376	0.1376	चक	प्रफुल्लकुमार जेना, देबेंद्र कुमार जेना, पी- रत्नाकर जेना, जाती- खंडायत, जाती-खंडायत, सा-खोसलीपुर
91	सुभद्रापुर	D1-244/3	403	0.1255	0.1255	चक	देबेंद्र कुमार जेना, पी- रत्नाकर जेना, जाती- खंडायत, जाती- खंडायत, सा-खोसलीपुर
92	सुभद्रापुर	244/108	402	0.4128	0.2388	घरबारी	धनंजयराऊत, रवीन्द्र कुमार राऊत, पी- राय चंद्र राऊत, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना-बड़चणा
93	सुभद्रापुर	244/101	402/498	0.1376		घरबारी	धृवचरण राऊत, पी- वैद्यनाथ राऊत, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना-बड़चणा
94	सुभद्रापुर	244/102	402/499	0.1376		घरबारी	मनमोहनराऊत, पी- वैद्यनाथ राऊत, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना-बड़चणा
95	सुभद्रापुर	244/110	402/500	0.1376		घरबारी	रंजनकुमार स्वाई, राजेश स्वाई, पी- हट किशोर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							थाना - बड़चणा
96	सुभद्रापुर	244/143	402/501	0.0486		घरबारी	रंजनकुमार स्वाई, राजेश स्वाई, पी- हट किशोर स्वाई, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना - बड़चणा
97	सुभद्रापुर	244/105	402/502	0.1032		घरबारी	प्रफुल्लराऊत, पी- जयकृष्ण राऊत, जाती-खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना- बड़चणा
98	सुभद्रापुर	244/106	402/503	0.1032		घरबारी	प्रमोदराऊत, पी- जयकृष्ण राऊत, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना- बड़चणा
99	सुभद्रापुर	244/107	402/504	0.1032		घरबारी	प्रकाशराऊत, पी- जयकृष्ण राऊत, जात- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना- बड़चणा
100	सुभद्रापुर	244/111	402/501/505	0.0546		घरबारी	प्रकाशकुमार बारीक, पी- सुरेन्द्र बारीक, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा
101	सुभद्रापुर	106	379	0.4766	0.0077	चक	बिबेकानंदजेना, परमानन्द जेना, पी- कृष्ण चंद्र जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, थाना- बड़चणा
102	सुभद्रापुर	186	384	0.3966	0.1647	चक	मधूनायक, पी- पाँचू नायक, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना- बड़चणा

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
103	सुभद्रापुर	244/133	385	0.0809	0.0563	चक	भाग्यधर, सेनापति, पी- मंदर सेनापति, पी- निसाँकर सेनापति, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा-सूंगूडा, थाना- बड़चणा
104	सुभद्रापुर	197	386	0.1093	0.1093	चक	रघुनाथराऊत, पी- चिंतामणी राऊत, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना- बड़चणा
105	सुभद्रापुर	155	387	0.6637	0.2218	चक	वीरकिशोर ब्रम्हा, पी- हाडीबंधु ब्रम्हा, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना-बड़चणा
106	सुभद्रापुर	220	389	0.1376	0.1376	चक	पारसमहापात्र, पी- सौम्य रंजन महापात्र, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, थाना- बड़चणा
107	सुभद्रापुर	231	388	0.1619	0.1081	चक	धूसासनमहला, पी- मायाधर महला, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा, थाना - बड़चणा
108	सुभद्रापुर	130	390	0.0688	0.0688	चक	रंजनकुमार जेना, उधब कुमार जेना, सरोज कुमार जेना, अशोक कुमार जेना, पी- पुनन्दजेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकार्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
109	सुभद्रापुर	244/51	391	0.2687	0.3064	चक	बिष्णुचरण महला, पी- सुकदेब महला, किस्मत तिनी आना न पाही आधे, प्रताप कुमार महला, रेणुबाला महला, बिणापाणी महला, पी- लोकनाथ महला, तरुलता महला, पी- लोकनाथ महला, किस्मत पाँच आना चारी पाही, जसोदा महला, किस्मत एक यांना चारी पाही, स्वामि-नबकिशोर महला, निरुपमा महला, किस्मत एक आना चारी पाही, प्रसन्न कुमार महला, पी-नबकिशोर महला, प्रफुल्ल कुमार महल, पी- नबकिशोर महला, किस्मत चारी आना दुई पाहीआधे, जाती- खंडायत, सा-सूंगूडा
110	सुभद्रापुर	244/142	391/511	0.0834		चक	रंजनकुमार जेना, उधब कुमार जेना, सरोज कुमार जेना, अशोक कुमार जेना, पी- पुनन्दजेना, जाती- खंडायत, सा-खोसलीपुर
111	सुभद्रापुर	244/4	392	0.5625	0.1097	चक	धूसासनजेना, चिंतामणी जेना, किशोर जेना, पी- वैरागी जेना, जाती- खंडायत, सा-खोसलीपुर, किस्मत-दस आना आठ पाही,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							प्रताप कुमार जेना, प्रमोद कुमार जेना, पी- चंद्रमणीजेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, किस्मत पाँच आना चारी पाही
112	सुभद्रापुर	76	358	0.3278	0.2505	चक	जनमेजयजेना, पी- सचिदानंद जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, थाना- बड़चणा
113	सुभद्रापुर	45	357	0.7042	0.2177	चक	जोगेन्द्रनायक, रमेश चंद्र नायक, पूर्ण चंद्र नायक, प्रभात कुमार नायक, पी- हरेकरुपणनायक, हेम नायक, स्वामि- हरेकृष्ण नायक, पद्म चरण नायक, नारायण नायक, अक्षयकुमार नायक, अरुण कुमार नायक, मंजुलता नायक, स्वामि- कृष्ण चंद्र नायक, जाती- खंडायत, सा- सूंगूडा, थाना- बड़चणा
114	सुभद्रापुर	44	359	0.0850	0.0421	चक	कृष्णचंद्र जेना, पी- भीम जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसालिपुर, थाना- बड़चणा
115	सुभद्रापुर	244/121	343	0.1376	0.1376	चक	इंदुमतिजेना, स्वामि- प्रफुल्ल कुमार जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसालिपुर, थाना- बड़चणा
116	सुभद्रापुर	275/148	344	0.1538	0.0417	चक	दीपककुमार महापात्र,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							पी- खगेस्वर महापत्रम जाती- खंडायत, सा- खोसालीपुर
117	सुभद्रापुर	153	360	0.5585	0.1040	चक	बिबेकानंदजेना, परमानन्द जेना, पी- कृष्ण चंद्र जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसलीपुर, थाना- बड़चणा
118	सुभद्रापुर	96	342	0.2550	0.2529	चक	नटवरनायक, पी- रंगधरनायक, जाती- खंडायत, सा- सुंगूडा, थाना- बड़चणा
119	सुभद्रापुर	46	345	0.3723	0.2550	चक	सोहवातीनायक, स्वामि-पद्मचरण नायक, जाती- खंडायत, सा- सुंगूडा
120	सुभद्रापुर	127	341	0.1781	0.0575	चक	सरटचंद्र साहाणी, समरेन्द्र साहाणी, पी- फकीर चरण साहाणी, जाती- खंडायत, सा- सुंगूडा, थाना- बड़चणा
121	सुभद्रापुर	235	340	0.2266	0.2266	चक	सुवलनायक, पी- जदूनायक, जाती- खंडायत, सा-सुंगूडा, थाना- बड़चणा
122	सुभद्रापुर	201	339	0.2995	0.0660	चक	रबीन्द्रकुमार जेना, वासुदेव जेना, पी- भास्कर जेना, जाती- खंडायत, सा- खोसालीपुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
123	सुभद्रापुर	244/47	361	0.9024	0.3343	चक	बटकिशोरस्वाई, किस्मत पाँच आना चारी पाही, राजकिशोर स्वाई किस्मत पाँच आना चारी पाही, पी-निरंजन स्वाई, जाती-खंडायत, सा-सूगूडा, रवीन्द्र कुमार जेना, पी-भास्करजेना, जाती-खंडायत, सा-खोसालीपुर, थाना-बड़चणा, बासुदेब जेना, पी-भास्करजेना, पाँच आना चारी पाही, जाती-खंडायत, सा-खोसालीपुर, थाना-बड़चणा
124	सुभद्रापुर	76	338	0.1862	0.1809	चक	जंनमेजयजेना, पी-सच्चिदानंद जेना, जाती-खंडायत, सा-खोसालीपुर, थाना-बड़चणा
125	सुभद्रापुर	244/122	335	0.4411	0.4371	चक	उषाश्रीधल, पी-भरत चंद्र धल, जाती-खंडायत, सा-बलूंगाबन्दी, थाना-कखापुर, सागरिकाराऊत, पी-गोकुल चंद्र राऊत, जाती-खंडायत, सा-उत्तरप्रताप
126	सुभद्रापुर		336		0.0101		
	Sub Total (Subhadrapur)				6.7223		

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
127	नेऊलपुर	1038/234	499	0.0405	0.0142	पतित	शैकऋजुआँ, शैक इमरान अजीम, शैक नुमानबीन अजीम, शैक शोफीयन बिन अजीम, शैक उस्मान बिनअजीम, पी- शैक अजीम, जाती-मुसलमान, सा-निजगाओं
128	नेऊलपुर	666	498	0.0405	0.0283	पतित	शैकऋजुआँ, शैक इमरान अजीम, शैक नुमानबीन अजीम, शैक शोफीयन बिन अजीम, शैक उस्मान बिनअजीम, पी- शैक अजीम, जाती-मुसलमान, सा-निजगाओं
129	नेऊलपुर	705	497	0.0809	0.0287	पतित	भीमसेठी, मूपी सेठी, ससी सेठी, पी- भवन सेठी, जाती- कैबरत्या, सा- निसठ कदंपल, थाना- बडचणा
130	नेऊलपुर	1038/79	596	0.1255	0.1052	पतित	शैकहपीज़ उद्दीन, पी-शैक निजामुद्दीन, तनजून बीबी, स्वामि-शैकह हपीज़ उद्दीन, जाती-मुसलमान, सा-निजगाओं
131	नेऊलपुर	1038/79	597	0.0890	0.0809	पतित	शैकहपीज़ उद्दीन, पी-शैक निजामुद्दीन, तनजून बीबी, स्वामि-शैकह हपीज़ उद्दीन, जाती-मुसलमान, सा-निजगाओं
132	नेऊलपुर	935	599	0.0263	0.0445	पतित	सरूयंबीबी, स्वामि-शैक जनहार, रोकसना बेगम, स्वामि- लायक उद्दीन, जाती-

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							मुसलमान, सा-निजगाओं
133	नेऊलपुर	1038/346	599/3014	0.0263		पतित	अंबरहुसैन, पी-शैकह सलीम, जाती-मुसलमान, सा-चारीनांगल
134	नेऊलपुर	841	609	0.0202	0.0162	पतित	श्रीरघुनाथ जीउ ठाकुर बीजे निज गृह मार्फत राम नारायण राम, हिरलाल राम, गणेश्वर राम, सत्य नारायण राम, रवि नारायण राम, लक्ष्मी नारायण राम, बिजय कुमार राम, पी-चंदगोबिन्द राम, जाती- तेली, सा-निजगाओं
135	नेऊलपुर	882	610	0.0162	0.0040	पतित	सत्यनारायणराम, पी-चांद गोबिन्द राम, जाती- तेली, सा-निजगाओं
136	नेऊलपुर	1038/181	611	0.0931	0.0781	पतित	शैकतजुद्दीन, पी-शैकह कमलउद्दीन, जाती- मुसलमान, सा- काँकीपल, थाना-बिनझरपुर
137	नेऊलपुर	1038/243	612	0.0283	0.0255	घरबारी	कांचनबालामलिक, स्वामि- नरसिंघ मालिक, जाती- पाण, सा- खंडियाबंध
138	नेऊलपुर	1038/265	613	0.0121	0.0121	घरबारी	कांचनबालामलिक, स्वामि- नरसिंघ मालिक, जाती- पाण, सा- खंडियाबंध

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकाँडे किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
139	नेऊलपुर	843	614	0.0890	0.0117	चक	शैकऋजुआँ, शैक इमरान अजीम, शैक नुमानबीन अजीम, शैक शोफीयन बिन अजीम, शैक उस्मान बिनअजीम, पी- शैक अजीम, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
140	नेऊलपुर	38	616	0.2266	0.0360	चक	शैकअजीम बॉक्स, पी- शैक खोदा बॉक्स, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
141	नेऊलपुर	38	615	0.0648	0.0405	चक	शैकअजीम बॉक्स, पी- शैक खोदा बॉक्स, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
142	नेऊलपुर	1038/90	2581	0.0324	0.0283	घरबारी	मोहम्मदकमरुल हक, पी- मोहम्मद ऐन्यूअल हाल, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
143	नेऊलपुर	1038/90	2581/2844	0.0486		घरबारी	मोहम्मदकमरुल हक, पी- मोहम्मद ऐन्यूअल हाल, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
144	नेऊलपुर	1038/90	2581/2845	0.0324		घरबारी	मोहम्मदकमरुल हक, पी- मोहम्मद ऐन्यूअल हाल, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
145	नेऊलपुर	1038/90	2581/2799	0.0486		घरबारी	मोहम्मदकमरुल हक, पी- मोहम्मद ऐन्यूअल हाल, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
146	नेऊलपुर	878	2576	0.0850	0.0619	चक	मोहम्मदसबीन हुसैन, किस्मत चारी आना, पी- मोहम्मद नज़रुल हुसैन, मोहम्मद सहाबुद्दीन, किस्मत बार आना, पी- मोहम्मद सॉफईउद्दीन, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
147	नेऊलपुर	497	2575	0.0465	0.0809	चक	मोहम्मदनजीरउम हुसैन, पी- हाफिज़ मोहम्मद हुसैन, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
148	नेऊलपुर	1038/1411	2575/3896	0.0304		चक	मोहम्मदसहाबुद्दीन, पी- मोहम्मद सॉफईउद्दीन, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
149	नेऊलपुर	1038/1412	2575/3897	0.0162		चक	मोहम्मदसहाबुद्दीन, पी- मोहम्मद सॉफईउद्दीन, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
150	नेऊलपुर	1038/238	2577	0.3457	0.0502	घरबारी	शैकसकिर बॉक्स, शैक अजीम बॉक्स, शैक जाहीर बॉक्स, पी- खोदा बॉक्स, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं, किस्मत पांडर आना पाँच पाही, मोहम्मद नजीरउल हुसैन, पी- हपीज़मोहम्मद हुसैन, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
151	नेऊलपुर	1038/1416	2577/3898	0.0064		घरबारी	मोहम्मदसहाबुद्दीन, पी- मोहम्मद सॉफ़र्डुद्दीन, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
152	नेऊलपुर	965	2566/2952	0.1255	0.0526	घरबारी	सचिदानंदजेना, पी- सुरेन्द्र नाथ जेना, जाती- खंडायत, सा- सोरेइ
153	नेऊलपुर	1038/657	2565/3198	0.3399	0.0826	घरबारी	सचिदानंदजेना, पी- सुरेन्द्र नाथ जेना, जाती- खंडायत, सा- सोरेइ, जिल्ला- जाजपुर
154	नेऊलपुर	1038/729	2565/3210			घरबारी	सचिदानंदजेना, पी- सुरेन्द्र नाथ जेना, जाती- खंडायत, सा- सोरेइ
155	नेऊलपुर	925	2565			पतित	सरोजिनीदास, स्वामि- रमाकांत दास, जाती- खंडायत, सा- गरियापुर, थाना- जाजपुर
156	नेऊलपुर	189	2557	0.0445	0.0332	सारद एक	सैककमीरुद्दीन, पी- कलीम बॉक्स, जाती- मुसलमान, सा- निजगाओं
157	नेऊलपुर	1038/418	2547	0.0324	0.0324	घरबारी	श्रीलोकनाथ महापात्र, पी- रत्नाकर महापात्र, जाती- बलभद्र गोत्री ब्राह्मण, सा- सिद्धिपूर
158	नेऊलपुर	887	2553	0.1173	0.0308	घरबारी	संतोषकुमार महापात्र, पी- श्याम सुंदर महापात्र, जाती- मस्तानी ब्राह्मणी, सा- सोरो, थाना- भंडारिपोखरी,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							जिल्ला- भद्रक
159	नेऊलपुर	1038/1009	2553/2816	0.0607		घरबारी	मोहम्मदकलाम, पी- अटबुल रहेमान, सलीमान खातून, स्वामि मोहम्मद कलाम जाती- मुसलमान, जाती- निजगाओं
160	नेऊलपुर	570	2543	0.0606	0.0198	घरबारी	अयस्कांतमहापात्र, पी- प्रियनाथ महापात्र, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा - सीधीपुर
161	नेऊलपुर	1038/264	2543/2937	0.0323		घरबारी	लोकनाथमहापात्र, पी- रत्नाकर महापात्र, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा- निजगाओं
162	नेऊलपुर	1038/397	2543/3046	0.0324		घरबारी	लोकनाथमहापात्र, पी- रत्नाकर महापात्र, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा- निजगाओं
163	नेऊलपुर	1038/1032	2542	0.0202	0.0093	सारद एक	अरुणिमानायक, पी- घनश्याम नायकम जाती- खंडायत, सा- बलीगरी
164	नेऊलपुर	830	2541	0.0081	0.0081	घरबारी	कृष्णसुंदर सेनापति, पी- कैलाश चंद्र सेनापति, जाती- मस्तानी ब्राह्मण, सा- खेतरपाल
165	नेऊलपुर	752	2541/2762	0.0324	0.0134	घरबारी	प्रभुनाथशर्मा, पी- राम बचन शर्मा, जाती- कमर, सा- निजगाओं

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार कारिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
166	नेऊलपुर	752	2540/2765	0.0081	0.0081	घरबारी	प्रभुनाथशर्मा, पी-राम बचन शर्मा, जाती- कंमर, सा-निजगाओं
167	नेऊलपुर	1038/190	2516	0.3763	0.2023	चक	मोहम्मदगुलजार हुसैन, पी-म अब्दुल रजक, जाती-मुसलमान, सा-निजगाओं
Sub Total (Neulapur)					1.2400		

गाँवका नाम	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)
कुसूला	0.1740
रानसॉल जोरपारी	1.2015
चारीबाटीआ	5.3573
सुभद्रापुर	6.7223
नेऊलपुर	1.2400
समुदाय	14.6952

[फा. सं. पूतरे-नि- वीवीएस-एलए-हरिदासपुर में नया फ्लाईओवर-4.73 कि.मि.]

सुधीर कुमार परिदा, मुख्य अभियन्ता (निर्माण-III)

MINISTRY OF RAILWAYS**(East Coast Railways)****NOTICE UNDER SECTION 20E OF THE RAILWAY ACT, 1989****NOTIFICATION**Bhubaneswar, 24th September, 2024

S.O. 4185(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organization), Notification number, S.O. 248 (E). Dated the 18th January, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 18th January, 2024 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, "**Construction of Flyover at Haridaspur to connect Haridaspur-Paradeep Line (4.73Km)**".

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "PRAGATIBADI" in Odiya (Bhubaneswar Edition) on dated 6th June, 2024, and "SAMBAD KALIKA" in English (Bhubaneswar Edition) Dated 7th June, 2024 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely, "Construction of Flyover at Haridaspur to connect Haridaspur-Paradeep Line (4.73Km)", in Jajpur District in the State of Odisha.

District - Jajpur: Tehsil - Dharmasala

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Kusulia	141/31	192	0.0688	0.0154	Gharabari	Roj Mery Sponge & Ispat Pvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant	
1	2	3	4	5	6	7	8	
2	Kusulia	141/95	193	0.0850	0.1076	Sarada Anajala Sechita Two	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Ch Barik, Caste-Khandayat, At-Kaptipada, Dist-Mayurbhanj	
3	Kusulia	141/94	193/618	0.0850		Sarada Anajala Sechita Two	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Ch Barik, Caste-Khandayat, At-Kaptipada, Dist-Mayurbhanj	
4	Kusulia	141/42	194	0.1052	0.0510	Sarada Anajala Sechita Two	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist-Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB	
		Sub Total (Kusulia)				0.1740		
5	RansolaJorapari	21	45/154	0.1012	0.0975	Sarada Two	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist-Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB	
6	RansolaJorapari	42/3	45	0.2307	0.1785	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist-Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB	
7	RansolaJorapari	42/3	42	0.4856	0.1574	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik,	

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB
8	RansolaJorapari	42/3	43	0.5342	0.2444	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB
9	RansolaJorapari	42/3	44	0.1295	0.1295	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB
10	RansolaJorapari	42/3	39	0.0688	0.0304	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB
11	RansolaJorapari	42/3	40	0.0647	0.0259	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB
12	RansolaJorapari	42/3	41	0.0688	0.0688	Gharabari	Roj Mery Sponge &IspatPvt.Ltd , Manager Ramachandra Barik, S/o- Aditya Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist-

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Mayurbhanj, Present Address : Garstin Place 3B, ORBIT, Kolkata-01, WB
13	RansolaJorapari	14	1	2.8733	0.1105	Sarada Two	Chandrasekhar Padaranjan Mahapatra, Surendra Sekhar Sudharanjan Mahapatra, Manindra Mahapatra, S/o-Pranakrushna Barik, Caste- Bhandari, At-Subhadrapur
14	RansolaJorapari	5	32	0.0486	0.0162	Sarada Two	Krushna Chandra Gochhayat, S/o-ChemeiGochhayat, Caste- Khandayat, At-Neulapur
15	RansolaJorapari	4	33	0.1214	0.0826	Sarada Two	Udaya Kumar Gochhayat, Pramod Kumar Gochhayat, S/o- Kruchna Chandra Gochhayat, Caste- Khandayat, At- Neulapur
16	RansolaJorapari	4	33/128	0.0648	0.0534	Sarada Two	Udaya Kumar Gochhayat, Pramod Kumar Gochhayat, S/o- Kruchna Chandra Gochhayat, Caste- Khandayat, At- Neulapur
17	RansolaJorapari	4	35	0.0648	0.0065	Jalasya Two	Udaya Kumar Gochhayat, Pramod Kumar Gochhayat, S/o- Kruchna Chandra Gochhayat, Caste- Khandayat, At- Neulapur
Sub Total (Ransola Jorapari)					1.2015		
18	Charibatia	256/142	327	0.4532	0.3909	Chaka	Santosh Kumar Jena, Subash Chandra Jena, S/o- Keshab Jena, Caste- Khandayat, At-Neulapur
19	Charibatia	105	326	0.2428	0.0324	Chaka	Ajay Kumar Dhal, S/o- Phagu Dhal, Caste- Khandayat, At- Bandha (Padmalavpur), Charibatia
20	Charibatia	256/328	336	0.3885	0.1704	Gharabari	Rupesh Kumar Bhadra, S/o-Rabindra Ku Bhadra, Caste- Khandayat,

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							At- Baligari
21	Charibatia	15	328	0.2023	0.1845	Chaka	Subash Chandra Jena, S/o- Keshab Jena, Caste- Khandayat, At- Neulapur (Kadala)
22	Charibatia	1	335	0.0445	0.0057	Chaka	Rupesh Kumar Bhadra, S/o- Rabindra Ku Bhadra, Caste- Khandayat, At- Nijagaon, Harmohan Das, S/o- Damodar Das, Cast- Bengali Tanti, At- Prathama Khandi
23	Charibatia	113	329	0.3359	0.3318	Chaka	Chinmay Kumar Barik, S/o- Ratnakar Barik, At- Nijagaon, P.S.-Dharmasala
24	Charibatia	256/156	330	0.1214	0.1170	Chaka	Subash Chandra Jena, S/o- Keshab Jena, Caste- Khandayat, At- Neulapur (Kadala)
25	Charibatia	139	331	0.2509	0.0457	Chaka	Pitambar Sahoo, Kartik Chandra Sahoo, Purna Chandra Sahoo, Sunakar Sahoo, S/o- Benu Sahoo, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
26	Charibatia	240	295	0.4735	0.3921	Chaka	Sukadeb Swain, S/o- Dukhei Swain, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS- Badachana
27	Charibatia	163	294	0.1376	0.1376	Chaka	Bira Kishore Brahma, S/o- Hadibandhu Brahma, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
28	Charibatia	256/100	293	0.2954	0.1331	Gharabari	Ranjan Kumar Swain, Rajesh Kumar Swain, S/o- Hata Kishore Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda
29	Charibatia	82	296	0.2266	0.1570	Chaka	Nabaghan Barik, Kula Barik, Bulei Barik, S/o- Natabar Barik, Caste- Bhandari, At- Nijagaon

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
30	Charibatia	93	297	0.8215	0.0372	Chaka	Rajkishore Mahapatra, Braja Kishore Mahapatra, Rabindranath Mahapatra, S/o-Narayan Mahapatra, Caste- Mastani Brahman, At-Sunguda, PS-Badachana
31	Charibatia	204	281	0.8822	0.1016	Chaka	Ramachandra Jena, S/o- Hrudananda Jena, Caste-Khandayat,
32	Charibatia	256/229	290	0.1457	0.0384	Gharabari	Ranjan Kumar Swain, Rajesh Swain, S/o- Hata Kishore Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
33	Charibatia	172	289	0.1457	0.0907	Chaka	Bhagyadhar Maharana, S/o-Ramachandra Maharana, Caste-Badhei, At-Subhadrapur
34	Charibatia	256/318	288	0.0270	0.3727	Gharabari	Alok Pridarshini Sahoo, W/o- Nirmal Ranjan Sahoo, Caste- Kansari, At-Subhadrapur
35	Charibatia	256/316	288/459	0.1282		Gharabari	Raj Kishore Mahapatra, S/o-Narayan Mahapatra, Caste-Mastani Brahman, At-Sunguda, PS-Badachana
36	Charibatia	256/317	288/460	0.1282		Gharabari	Rabindranath Mahapatra, S/o-Narayan Mahapatra, Caste-Mastani Brahman, At-Sunguda, PS-Badachana
37	Charibatia	256/345	288/475	0.0324		Gharabari	Narahari Sahoo, S/o-Alekh Sahoo, Caste-Khandayat, At-Samparu
38	Charibatia	256/370	288/489	0.0162		Gharabari	Naresh Kumar Sahoo, S/o- Nakul Sahoo, Caste- Bania, At- Uparakaipada
39	Charibatia	256/371	288/490	0.0162		Gharabari	Narahari Sahoo, S/o-Alekh Sahoo, Caste-Khandayat, At-

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Samparu
40	Charibatia	256/372	288/491	0.0162		Gharabari	Narahari Sahoo, S/o- Alekh Sahoo, Caste- Khandayat, At- Samparu
41	Charibatia	256/397	288/762	0.0202		Gharabari	Rahul Kumar Nayak, S/o- Prabir Kumar Nayak, Caste- Putuli Bania, At- Salapada
42	Charibatia	62	287	0.0688	0.0575	Chaka	Rangalata Parida, W/o- Pradipta Kumar Parida, Caste- Khandayat, At- Garagali
43	Charibatia	256/202	284	0.0971	0.0971	Gharabari	Swatiprabha Brahma, S/o- Upendra Kumar Brahma, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
44	Charibatia	256/349	283	0.2590	0.0429	Gharabari	Batakrushna Swain, Rajkishore Swain, Brajakishore Swain, S/o- Niranjana Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana, Srikant Sahoo S/o- Nrusingha Sahoo, Caste- Teli, At- Dekuri, PS- Balichandrapur, Hal At- Charibatia
45	Charibatia	183	285	0.3855	0.0389	Chaka	Malati Senapati, S/o- Jagabandhu Senapati, Caste- Mastani Brahman, At- Sunguda, PS- Badachana
46	Charibatia	67	395	0.1700	0.0959	Chaka	Dhusasan Mahala, S/o- Mayadhar Mahala, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
47	Charibatia	123	396	0.1619	0.0235	Chaka	Prasant Kumar Swain, S/o- Benudhar Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
48	Charibatia	256/204	415	0.5099	0.4035	Gharabari	Subash Chandra Swain, S/o- Janardhan Swain,

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS- Badachana, Hal- At- Sikaripur
49	Charibatia	256/257	399	0.1416	0.0648	Gharabari	Subash Chandra Swain, S/o- Janardhan Swain, Caste- Khandayat, At- Sikaripur, PS- Jagatpur, Dist- Cuttack
50	Charibatia	32	414	0.3116	0.2999	Chaka	Urmila Sahoo, W/o- Gobardhan Sahoo, Caste- Gudia, At- Subhadrapur
51	Charibatia	130	413	0.1700	0.1700	Chaka	Pitambar Swain, Janardan Swain, S/o- Rasananda Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
52	Charibatia	161	412	0.1376	0.1372	Chaka	Bidyadhar Sahoo, Nidhiram Sahoo, S/o- Chandramani Sahoo, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
53	Charibatia	256/232	411	0.0405	0.0405	Chaka	Abhay Kumar Sahoo, S/o- Kulamani Sahoo, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
54	Charibatia	25	408	0.1457	0.1404	Chaka	Kulamani Sahoo, S/o- Bansidhar Sahoo, Keshab Sahoo, S/o- Kanhu Charan Sahoo, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
55	Charibatia	256/365	409	0.0486	0.1781	Gharabari	Akshay Kumar Parida, S/o- Jaladhar Parida, Caste- Khandayat, At- Charibatia
56	Charibatia	256/363	409/485	0.0702		Gharabari	Daitari Sahoo, S/o- Sankarsan Sahoo, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
57	Charibatia	256/364	409/486	0.0593		Gharabari	Sanjay Kumar Sahoo, S/o- Gajendra Sahoo, At- Subhadrapur
58	Charibatia	223	410	0.0324	0.0324	Chaka	Sakhi Sahoo, W/o- Hari Sahoo, Bhagyadhar Sahoo, S/o- Hari Sahoo, Arjun Sahoo, S/o-

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Kelu Sahoo, Caste-Gudia, At- Sunguda, PS- Badachana
59	Charibatia	256/207	428	0.2185	0.0611	Chaka	Puspanjali Brahma, W/o- Alekh Ch. Brahman, Bibhu Prasad Brahma, S/o- Bijay Kumar Brahma, Caste- Khandayat, At- Sunguda
60	Charibatia	224	423	0.6151	0.1841	Chaka	Sachindra Prusty, Pramod Prusty, Surendra Prusty, Birendra Prusty, S/o- Narayan Prusty, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
61	Charibatia	212	421	0.1902	0.0575	Chaka	Laxmidhar Nayak, S/o- Balaram Nayak, Caste- Tanti, At- Subhadrapur
62	Charibatia	256/188	420	0.4532	0.0902	Chaka	Ranjan Kumar Swain, Rajesh Swain, S/o- Hata Kishore Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
63	Charibatia	256/188	406	0.1740	0.1113	Chaka	Ranjan Kumar Swain, Rajesh Swain, S/o- Hata Kishore Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
64	Charibatia	130	407	0.1335	0.1335	Chaka	Pitambar Swain, Janardan Swain, S/o- Rasananda Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
65	Charibatia	256/64	404	0.0647	0.0473	Chaka	Manager Rojmerry Sponge & Ispat Pvt Ltd, Ramachandra Barik, S/o- Aditya Chandra Barik, Caste- Khandayat, At- Kaptipada, Dist- Mayurbhanj

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hecter)	Proposed Area for 20E (in hecter)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
66	Charibatia	187	405	0.0890	0.0316	Chaka	Mohan Sahoo, Murali Sahoo, S/o- Hrushi Sahoo, Bansidhar Sahoo, S/o- Anant Sahoo, Parsuram Sahoo, Jayeeram Sahoo, S/o- Radheshyam Sahoo, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
67	Charibatia	251	370	0.3358	0.0793	Chaka	Hatakishore Swain, S/o- Nisakar Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
		Sub Total (Charibatia)			5.3573		
68	Subhadrapur	2	54	0.1173	0.0065	Chaka	Ghanashyam Gachhayat, MahewarGachhayat, S/o- Basudev Gachhayat, Caste- Khandayat, At- Charibatia
69	Subhadrapur	204	47	0.5666	0.2566	Chaka	Radhakanta Biswal, Sitanath Biswal, S/o- Manicharan Biswal, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
70	Subhadrapur	124	48	0.0364	0.0324	Chaka	Pitambar Swain, Janardan Swain, S/o- Rasananda Swain, Sashi Swain, W/o- Rasananda Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
71	Subhadrapur	244/120	55	0.2347	0.1570	Chaka	PriteeAstarag Pattanaik, S/o- Arumkanta Pattanaik, Caste- Karan, At- Charibatia
72	Subhadrapur	157	56	0.0809	0.0494	Chaka	Buli Deuri, W/o- Kartik Deuri, Caste- Sara, At- Nijagaon
73	Subhadrapur	23	57	0.0849	0.0372	Chaka	Kanhei Maharana, S/o- Dinabandhu Maharana., Caste- Kansari, At- Atalapur, Babu Sahoo, S/o- Indramani Sahoo, Caste- Kansari, At- Nijagaon

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
74	Subhadrapur	229	43	0.0405	0.0405	Chaka	Sindhu Samal, S/o- Gurubari Samal, Caste- Sara, At- Nijagaon
75	Subhadrapur	104	44	0.0202	0.0202	Chaka	Sachindra Prusty, Pramod Kumar Prusty, Surendra Kumar Prusty, Birendra Kumar Prusty, Rabindra Kumar Prusty, Prabhabati Prusty, Kusum Prusty, S/o- Naran Prusty, Caste- Kansari, At- Nijagaon
76	Subhadrapur	244/85	45	0.0688	0.0688	Chaka	Kusum Prusty, S/o- Naran Pursty, Caste- Kansari, At- Subhadrapur
77	Subhadrapur	83	46	0.0849	0.0849	Chaka	Manmath Kumar Padhi, S/o- Krushna Chandra Padhi, Caste- Brahman, At- Nathapur, PS- Binjharpur
78	Subhadrapur	244/138	413	0.1356	0.2655	Chaka	Sanjukta Dhal, W/o- Khirod Chandra Mahala, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
79	Subhadrapur	244/137	413/509	0.1356		Chaka	Saudamini Mohanty, W/o- Bhairabananda Mohanty, Caste- Khandayat, At- Kantigadia
80	Subhadrapur	221	414	0.0648	0.0648	Chaka	Samarendra Sahani, Sarat Chandra Sahani, S/o- Fakir Charan Sahani, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
81	Subhadrapur	244/5	415	0.0769	0.0554	Gharabari	Ranjan Kumar Jena, Udhab Kumar Jena, Saroj Kumar Jena, Ashok Kumar Jena, S/o- Punanda Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur
82	Subhadrapur	244/41	412	0.2266	0.2113	Chaka	Bibekananda Jena, Paramananda Jena, S/o- Krushna Chandra Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS-

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hecter)	Proposed Area for 20E (in hecter)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Badachana
83	Subhadrapur	162	410	0.6030	0.2489	Chaka	Dhruba Charan Rout, Man Mohan Rout, S/o- Baidyanath Rout, Kismat tini Anana Chha Pahi, Mitali Madhusmita Rout, Sandip Kumar Rout, Sanjit Rout, S/o- Anirudha Rout, Swarnalata Rout, W/o- Anirudha Rout, Kismat Eka Ana dasa Pahi, Prahallad Rout, Prafulla Rout, Pramod Rout, Prakash Rout S/o- Jayakrushna Rout, Kismat Pancha ana Chari Pahi, Dhananjaya Rout, Rabindra Kumar Rout, S/o- Rai Chandra Rout Kismat Pancha Ana Chari Pahi, Caste- Khandayat, At- SUnghuda, PS- Badachana
84	Subhadrapur	6	429	0.4856	0.0259	Chaka	Ajay Kumar Senapati, Bijay Kumar Senapati, Sanjay Kumar Senapati, S/o- Ganeswar Senapati, Caste- Mastani Brahman, At- Sunguda, PS- Badachana
85	Subhadrapur	244/12	411	0.2064	0.2064	Chaka	DhusasanJena, S/o- Bairagi Jena
86	Subhadrapur	244/7	416	0.5990	0.3501	Chaka	Ranjan Kumar Jena, Udhab Kumar Jena, Saroj Kumar Jena, Ashok Kumar Jena, S/o- Punanda Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur
87	Subhadrapur	87	407	0.0486	0.0085	Chaka	Prafulla Kumar Jena, S/o- Ratnakar Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalpur, Debendra Kumar Jena, S/o- Ratnakar

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur
88	Subhadrapur	244/30	406	0.0769	0.0575	Gharabari	Manguli Charan Swain, S/o-Radhunath Swain, Gyana Ranjan Swain, S/o-Panchanan Swain, Caste- Khandayat, At- Charibatia
89	Subhadrapur	244/9	405	0.0688	0.0688	Chaka	Indumati Jena, W/o-Prafulla Kumar Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur
90	Subhadrapur	67	404	0.1376	0.1376	Chaka	Prafulla Kumar Jena, Debendra Kumar Jena, S/o- Ratnakar Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur
91	Subhadrapur	D1-244/3	403	0.1255	0.1255	Chaka	Debendra Kumar Jena, S/o-Ratnakar Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur
92	Subhadrapur	244/108	402	0.4128	0.2388	Gharabari	Dhananjay Rout, Rabindra Kumar Rout, S/o- Rai Chandra Rout, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
93	Subhadrapur	244/101	402/498	0.1376		Gharabari	Dhruba Charan Rout, S/o Baidyanath Rout, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
94	Subhadrapur	244/102	402/499	0.1376		Gharabari	Manmohan Rout, S/o- Baidyanath Rout, Caste-Khandayat, At-Sunguda, PS-Badachana
95	Subhadrapur	244/110	402/500	0.1376		Gharabari	Ranjan Kumar Swain, Rajesh Swain, S/o- Hata Kishore Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
96	Subhadrapur	244/143	402/501	0.0486		Gharabari	Ranjan Kumar Swain, S/o- Hata Kishore Swain, Caste- Khandayat,

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							At- Sunguda, PS-Badachana
97	Subhadrapur	244/105	402/502	0.1032		Gharabari	Prafulla Rout, S/o- Jayakrushna Rout, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
98	Subhadrapur	244/106	402/503	0.1032		Gharabari	Pramod Rout, S/o- Jayakrushna Rout, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
99	Subhadrapur	244/107	402/504	0.1032		Gharabari	Prakash Rout, S/o- Jayakrushna Rout, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
100	Subhadrapur	244/111	402/501/505	0.0546		Gharabari	Prakash Kumar Barik, S/o- Surendra Barik, Caste- Khandayat, At- Sunguda
101	Subhadrapur	106	379	0.4766	0.0077	Chaka	Bibekananda Jena, Paramananda Jena, S/o- Krushna Chandra Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur
102	Subhadrapur	186	384	0.3966	0.1647	Chaka	Madhu Nayak, S/o- Panchu Nayak, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
103	Subhadrapur	244/133	385	0.0809	0.0563	Chaka	Bhagyadhar Senapati, S/o- Mandar Senapati, Ashok Kumar Senapati, S/o- Nisakar Senapati, Caste- Mastani Brahman, At- Sunguda, PS-Badachana
104	Subhadrapur	197	386	0.1093	0.1093	Chaka	Raghunath Rout, S/o- Chintamani Rout, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana
105	Subhadrapur	155	387	0.6637	0.2218	Chaka	Bira Kishore Brahma, S/o- Hadibandhu Brahma, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS-Badachana

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
106	Subhadrapur	220	389	0.1376	0.1376	Chaka	Paras Mahapatra, S/o- Soumya Ranjan Mahapatra, Caste-Khandayat, At-Khosalipur, PS-Badachana
107	Subhadrapur	231	388	0.1619	0.1081	Chaka	Dhusasan Mahala, S/o- Mayadhar Mahala, Caste-Khandayat, At-Sunguda, PS-Badachana
108	Subhadrapur	130	390	0.0688	0.0688	Chaka	Ranjan Kumar Jena, Udhab Kumar Jena, Saroj Kumar Jena, Ashok Kumar Jena, S/o- Punanda Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur
109	Subhadrapur	244/51	391	0.2687	0.3064	Chaka	Bishnu Charan Mahala, S.o- Sukadeb Mahala, Kismat tini ana napahiadhe, Pratap Kumar Mahala, Renubala Mahala, Binapani Mahala, S/o- Lokanath Mahala, Tarulata Mahala, S/o- Lokanath Mahala, Kismat Pancha Ana charipahi, Jasoda Mahala Kismat Eka Anna ana charipahi W/o- Nabakisore Mahala, Nirupama Mahala Kismat EKa Ana chari Pahi, Prasanna Kumar Mahala S/o- Nabakisore Mahala, Prafulla Kumar Mahala, S/o- Nabakishore Mahala, Kismat chari ana dui pahiadhe, Caste-Khandayat, At-Sunguda
110	Subhadrapur	244/142	391/511	0.0834		Chaka	Ranjan Kumar Jena, Udhab Kumar Jena, Saroj Kumar Jena, Ashok Kumar Jena, S/o- Punanda Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
111	Subhadrapur	244/4	392	0.5625	0.1097	Chaka	Dhusasan Jena, Chintamani Jena, Kishore Jena, S/o- Bairagi Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur, Kismat-Dasaanaathapahi, Pratap Kumar Jena, Pramod Kumar Jena, S/o- Chandramani Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur, KiismatPanchaanaC haripahi
112	Subhadrapur	76	358	0.3278	0.2505	Chaka	Janmejaya Jena, S/o-Sachidananda Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS-Badachana
113	Subhadrapur	45	357	0.7042	0.2177	Chaka	Jogendra Nayak, Ramesh Chandra Nayak, Purnachandra Nayak, Pravat Kumar Nayak S/o-Harekrushna Nayak, Hema Nayak, W/o-Harekrushna Nayak, Padma Charan Nayak, Narayan Nayak, Akshay Kumar Nayak, Arun Kumar Nayak, Manjulata Nayak, W/o- Krushna Chandra Nayak, Caste- Khandayat, At- SUnghuda, PS-Badachana
114	Subhadrapur	44	359	0.0849	0.0421	Chaka	Krushna Chandra Jena, S/o- Bhima Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur, PS-Badachana
115	Subhadrapur	244/121	343	0.1376	0.1376	Chaka	INDumati Jena, W/o-Prafulla Jena, Caste-Khandayat, At-Khosalipur, PS-Badachana
116	Subhadrapur	275/148	344	0.1538	0.0417	Chaka	Dipak Kumar Mohapatra, S/o Khageswar Mohapatra, Caste-Khandayat, At-Khosalipur

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
117	Subhadrapur	153	360	0.5585	0.1040	Chaka	Bibekananda Jena, Paramananda Jena, S/o- Krushna Chandra Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS- Badachana
118	Subhadrapur	96	342	0.2550	0.2529	Chaka	Natabar Nayak, S/o- Rangadhar Nayak, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
119	Subhadrapur	46	345	0.3723	0.2550	Chaka	Sobhabati Nayak, W/o- Padmacharan Nayak, Caste- Khandayat, At- Sunguda
120	Subhadrapur	127	341	0.1781	0.0575	Chaka	Sarat Chandra Sahani, Samarendra Sahani, S/o- Fakir Charan Sahani, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
121	Subhadrapur	235	340	0.2266	0.2266	Chaka	Subala Nayak, S/o- Jadu Nayak, Caste- Khandayat, At- Sunguda, PS- Badachana
122	Subhadrapur	201	339	0.2995	0.0660	Chaka	Rabindra Kumar Jena, Basudev Jena, S/o- Bhaskar Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur
123	Subhadrapur	244/47	361	0.9024	0.3343	Chaka	Batakishore Swain, Kismat Pancha Ana Chari Pahi, Rajkishore Swain Kismat Pancha Ana Chari Pahi, S/o- Niranjan Swain, Caste- Khandayat, At- Sunguda, Rabindra Kumar Jena, S/o- Bhaskar Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS- Badachana, Basudev Jena, S/o- Bhaskar Jena, Pancha Ana Chari Pahi, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS- Badachana

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
124	Subhadrapur	76	338	0.1862	0.1809	Chaka	Janmejay Jena, S/o- Sachidananda Jena, Caste- Khandayat, At- Khosalipur, PS- Badachana
125	Subhadrapur	244/122	335	0.4411	0.4371	Chaka	Ushashree Dhal, D/o Bharat Chandra Dhal, Caste- Khandayat, At- Balungabandi, PS- Jakhapur, Sagarika Rout, D/o- Gokula Chandra Rout, Caste- Khandayat, At- Uttarpratap
126	Subhadrapur		336		0.0101		
Sub Total (Subhadrapur)					6.7223		
127	Neulapur	1038/23 4	499	0.0405	0.0142	Patita	Shaik Rijuan, Shaik Imran Ajim, Shaik Numanbin Ajim, Shaik Shofian Bin Ajim, Shaik Ushman Bin Ajim, S/o Shaik Ajim, Caste- Musalman, At- Nijagaon
128	Neulapur	666	498	0.0405	0.0283	Patita	Shaik Rijuan, Shaik Imran Ajim, Shaik Numan Bin Ajim, Shaik Shofian Bin Ajim, Shaik Usman Bin Ajim, S/o- Shaik Ajim, Caste- Musalman, At- Nijagaon
129	Neulapur	705	497	0.0809	0.0287	Patita	Bhima Sethi, Mushi Sethi, Sasi Sethi, S/D/o Bhaban Sethi, Caste- Kaibartya, At- Nistha Kadampal, PS- Badachana
130	Neulapur	1038/79	596	0.1255	0.1052	Patita	Shaikh Hapiz Uddin, S/o- Shaikh Nizamuddin, Tanjun Bibi, W/o- Shaikh Hapiz Uddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon
131	Neulapur	1038/79	597	0.0890	0.0809	Patita	Shaikh Hapiz Uddin, S/o- Shaikh Nizamuddin, Tanjun Bibi, W/o- Shaikh Hapiz Uddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
132	Neulapur	935	599	0.0263	0.0445	Patita	Saruan Bibi, W/o- SahikhJanhar, Roksana Begam W/o- Laykuddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon
133	Neulapur	1038/34 6	599/301 4	0.0263		Patita	Anbar Hussain, S/o- Shaik Salim, Caste- Musalman, At- Charinangal
134	Neulapur	841	609	0.0202	0.0162	Patita	Sri Raghunath Jiu Thakura Bije Nija GruhaMarfat Ram Narayan Ram, Hiralal Ram, Ganeswar Ram, Satya Narayan Ram, Rabi Narayan Ram, Laxmi Narayan Ram, Bijay Kumar Ram, S/o Chand Gobind Ram, Caste- Teli, At- Nijagaon
135	Neulapur	882	610	0.0162	0.0040	Patita	Satya Narayan Ram, S/o- Chang Gobind Ram, Caste- Teli, At- Nijagaon
136	Neulapur	1038/18 1	611	0.0930	0.0781	Patita	Shaikh Tajuddin, S/o- Shaikh Kamaluddin, Caste- Musalman, At- Kankipal, PS- Binjharpur
137	Neulapur	1038/24 3	612	0.0283	0.0255	Gharabari	Kanchanbala Mallick, W/o- Narasingh Mallick, Caste- Pana, At- Khandiabandha
138	Neulapur	1038/26 5	613	0.0121	0.0121	Gharabari	Kanchanbala Mallick, W/o- Narasingh Mallick, Caste- Pana, At- Khandiabandha
139	Neulapur	843	614	0.0890	0.0117	Chaka	Shaikh Rijuan, Shaikh Imran Ajim, Shaikh Nomanbin Ajim, Shaikh Shofian bin Ajim, S/o- Sahikh Ajim, Caste- Musalman, At- Nijagaon
140	Neulapur	38	616	0.2266	0.0360	Chaka	Shaikh Ajim Box, S/o- Shaikh Khoda Box, Caste- Musalman, At- Nijagaon

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hecter)	Proposed Area for 20E (in hecter)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
141	Neulapur	38	615	0.0648	0.0405	Chaka	Shaikh Ajim Box, S/o- Shaikh Khoda Box, Caste- Musalman, At- Nijagaon
142	Neulapur	1038/90	2581	0.0324	0.0283	Gharabari	Mohammad Kamrul Hak, S/o- Mohammad Annual Hak, Caste- Musalman, At- Nijagaon
143	Neulapur	1038/90	2581/28 44	0.0486		Gharabari	Mohammad Kamrul Hak, S/o- Mohammad Annual Hak, Caste- Musalman, At- Nijagaon
144	Neulapur	1038/90	2581/28 45	0.0324		Gharabari	Mohammad Kamrul Hak, S/o- Mohammad Annual Hak, Caste- Musalman, At- Nijagaon
145	Neulapur	1038/90	2581/27 99	0.0486		Gharabari	Mohammad Kamrul Hak, S/o- Mohammad Annual Hak, Caste- Musalman, At- Nijagaon
146	Neulapur	878	2576	0.0849	0.0619	Chaka	Mohammad Sabin Husain, Kismat Chari Ana S/o- Mohammad Nazrul Hussain, Mohammad Sahabuddin Kismat Bara Ana S/o- Mohammad Soffiuddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon
147	Neulapur	497	2575	0.0465	0.0809	Chaka	Mohammad Nazirum Hussain, S/o- Hafiz Mohammad Hussain, Caste- Musalman, At- Nijagaon
148	Neulapur	1038/14 11	2575/38 96	0.0304		Chaka	Mohammad Sahabuddin, S/o- Mohammad Soffiuddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon
149	Neulapur	1038/14 12	2575/38 97	0.0162		Chaka	Mohammad Sahabuddin, S/o- Mohammad Soffiuddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
150	Neulapur	1038/23 8	2577	0.3457	0.0502	Gharabari	Shaikh Sakir Box, Shaikh Ajim Box, Shaikh Zahir Box, S/o- Khoda Box, Caste- Musalman, At- Nijagaon, Kismat Pandar Ana Pancha Pahi, At- Mohammad Nazirul Hussain, S/o- Hapiz Mohammad Hussain, Caste- Musalman, At- Nijagaon, Ana Nasti Satapahi
151	Neulapur	1038/14 16	2577/38 98	0.0064		Gharabari	Mohammad Sahabuddin, S/o- Mohammad Soffiuddin, Caste- Musalman, At- Nijagaon
152	Neulapur	965	2566/29 52	0.1255	0.0526	Gharabari	Sachidananda Jena, S/o- Surendrea Nath Jena, Caste- Khandayat, At- Sorei
153	Neulapur	1038/65 7	2565/31 98	0.3399	0.0826	Gharabari	Sachidananda Jena, S/o- Surendrea Nath Jena, Caste- Khandayat, At- Sorei, Dist- Jajpur
154	Neulapur	1038/72 9	2565/32 10			Gharabari	Sachidananda Jena, S/o- Surendrea Nath Jena, Caste- Khandayat, At- Sorei
155	Neulapur	925	2565			Patita	Sarojini Das, W/o- Ramakanta Das, Caste- Khandayat, At- Gariapur, PS- Jajpur
156	Neulapur	189	2557	0.0445	0.0332	Sarada One	Shaikh Kamiruddin, W/o- Kalim Box, Caste- Musalman, At- Nijagaon
157	Neulapur	1038/41 8	2547	0.0324	0.0324	Gharabari	Sri Lokanath Mohapatra, S/o- Ratnakar Mohapatra, Caste- Balabhadra Gotri Brahman, At- Sidhipur
158	Neulapur	887	2553	0.1173	0.0308	Gharabari	Santosh Kumar Mohapatra, S/o- Shayam Sundar Mohapatra, Caste- Mastani Brahman, At- Soro, PS- Bhandaripokhari, Dist- Bhadrak

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
159	Neulapur	1038/10 09	2553/28 16	0.0607		Gharabari	Mohammad Kalam, S/o- AtabulRaheman, Saliman Khatun W/o- Mohammad Kalam, Caste- Musalman, At- Nijagaon
160	Neulapur	570	2543	0.0606		Gharabari	Ayaskanta Mohapatra, S/o- Priyanath Mohapatra, Caste- Mastani Brahman, At- Sidhipur
161	Neulapur	1038/26 4	2543/29 37	0.0323	0.0198	Gharabari	Lokanath Mohapatra, S/o- Ratnakar Mohapatra, Caste- Mastani Brahman, At- Nijagaon
162	Neulapur	1038/39 7	2543/30 46	0.0324		Gharabari	Lokanath Mohapatra, S/o- Ratnakar Mohapatra, Caste- Mastani Brahman, At- Nijagaon
163	Neulapur	1038/10 32	2542	0.0202	0.0093	Sarada One	Arunima Nayak, D/o- Ghanashyam Nayak, Caste- Khandayat, At- Baligari
164	Neulapur	830	2541	0.0081	0.0081	Gharabari	Krushna Sundar Sepanati, S/o- Kailash Chandra Senapati, Caste- Mastani Brahman, At- Khetrpal
165	Neulapur	752	2541/27 62	0.0324	0.0134	Gharabari	Prabhunath Sharma, S/o- Ram Bachhan Sharma, Caste- Kamar, At- Nijagaon
166	Neulapur	752	2540/27 65	0.0081	0.0081	Gharabari	Prabhunath Sharma, S/o- Ram Bachhan Sharma, Caste- Kamar, At- Nijagaon
167	Neulapur	1038/19 0	2516	0.3763	0.2023	Chaka	Mohammad Gulzar Hussain, S/o- Abdul Razak, Caste- Musalman, At- Nijagaon
		Sub Total (Neulapur)			1.2400		

Name of Village	Acquired area (in hector)
-----------------	---------------------------

Sl. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hecter)	Proposed Area for 20E (in hecter)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
					0.1740		
					1.2015		
					5.3573		
					6.7223		
					1.2400		
					14.6952		

[F. No. ECoR-Con-BBS-LA-New Flyover at Haridaspur (4.73Km)]

SUDHIR KUMAR PARIDA, Chief Engineer (Construction-III)

